independentemente de transcrição e demais documentos anexos ao presente edital. Recurso 

oriundo do Convênio do Município de Roque Gonzales com a Secretaria do Esporte e Lazer, 

Convênio FPE 5458/2025.  

1.2. Somente serão aceitas as propostas cujo preço global ofertado não exceda o limite máximo 

de: e R$ 535.773,13 (quinhentos e trinta e cinco mil, setecentos e setenta e três reais e treze 

centavos), respeitando-se os preços máximos para cada item conforme projeto construtivo, 

sendo que a empresa deverá apresentar proposta incluindo o valor dos materiais e da mão 

de obra. 

2. DA SESSÃO PÚBLICA DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: